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Tärkeää tietää:

Kilpailulakiin tuli muutoks ia 17.6.2019 alkaen. Keskeis immät muutokset liittyvät Kilpailu- ja kuluttajaviraston (KKV)
suorittamiin tarkastuks iin ja tiedonsaantiin, tietojenvaihtoon eri viranomais ten välillä sekä kilpailuneutraliteettia
koskevaan kirjanpidon eriyttämisvaatimukseen. Kilpailulain uudis tuksella on vaikutusta erityisesti yrityks ille, jotka
liittyvät KKV:lle ilmoitettaviin yrityskauppoihin sekä valtioon, kuntiin, kuntayhtymiin, ja niiden määräysvallassa
oleviin yks iköihin, jotka toimivat kilpailutilanteessa markkinoilla.

Kilpailulain uudis tus  tuli suurimmilta os in voimaan 17.6.2019. Tasavallan pres identti vahvis ti lait 7.6.2019.

KKV:n toimivaltaa koskevat muutokset

Yllätystarkastus. Uudis tuksen jälkeen KKV:lla on oikeus  ottaa väliaikais ia kopioita tutkittavasta aineis tosta ja jatkaa
yllätys tarkastusta omissa tiloissaan. Tämä ei kuitenkaan vaikuta yrityksen tai sen as iamiehen oikeuteen olla
paikalla tarkastusta tehtäessä. KKV:n tarkastusoikeutta on täsmennetty niin, että se on tallennusvälineestä
riippumaton. Tämä käytännössä selventää lain tasolla sen, että tarkastus  voi kohdis tua kaikkiin työkäytössä
oleviin mobiililaitteis iin matkapuhelimet ja tabletit mukaan lukien.

Yrityskaupat. Jatkossa KKV:lla on pidempi aika käs itellä yrityskauppoja. Käs ittelymääräajat lasketaan työpäivinä, ei
kalenterikuukaus ina. Uudis tus  lähentää täten Suomen käytäntöä EU:n yrityskauppavalvontaan nähden. I-vaiheen
käs ittelyaika pitenee 23 työpäivään ja II-vaiheen 69 työpäivään. Aiemmin I-vaiheen käs ittelyaika oli 1 kuukaus i ja
II-vaiheen 3 kuukautta.

Kilpailulain mukaan markkinaoikeus  voi pidentää yrityskaupan määräaikaa. Uudis tus  vaikuttaa myös  käs ittelyajan
pidentämiseen. Uudis tuksen jälkeen markkinaoikeus  voi pidentää II-vaiheen käs ittelyaikaa maks imissaan 46
työpäivällä. Ennen vastaava aika oli 2 kuukautta.

Viranomaisten välinen yhteistyö
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Kilpailulaki uudistui

Kilpailulain uudis tus  tuli voimaan 17.6.2019
Yrityskauppojen käs ittelyajat pitenivät ja KKV:n tarkastusoikeudet laajenivat
Taloudellis ta toimintaa harjoittaville julkis ille toimijoille kirjanpidon eriyttämisvelvollisuus  1.1.2020 alkaen
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KKV:lla on nimenomainen oikeus  salassapitosäännösten estämättä saada viranomaiselta tieto tai as iakirja, joka
on välttämätön kilpailunrajoitusten selvittämiseks i tai yrityskauppojen valvomiseks i. Viranomais ten välis tä
yhteis työtä lisättiin s iten, että KKV voi nyt es imerkiks i pyytää velvoitteidenhoitoselvityksen Harmaan talouden
selvitysyks iköltä ja verotustietoja Verohallinnolta.

Kirjanpidon eriyttämisvelvoite

Kuntia, kuntayhtymiä, valtiota ja niiden määräysvallassa olevia yks iköitä, jotka harjoittava kilpailutilanteessa
markkinoilla tapahtuvaa taloudellis ta toimintaa, tulee jatkossa koskemaan kirjanpidon eriyttämisvelvollisuus . KKV
voi sakon uhalla velvoittaa toimittamaan erillisen kirjanpidon, tulos laskelman, tilinpäätöksen sekä kuvauksen
kustannus laskennan periaatteis ta sen määräämässä ajassa. Säännöksen tarkoituksena on parantaa julkisen ja
yks ityisen elinkeinotoiminnan tasapuolis ia kilpailuolosuhteita tehostamalla markkinaperusteisen hinnoittelun
valvontaa. Tällä on merkitys tä erityisesti tilanteessa, jossa samaan yhtiöön on yhtiöitetty sekä taloudellis ta
toimintaa että muuta kuin taloudellis ta toimintaa.

Kirjanpidon eriyttäminen tulee tehdä yks ikkökohtaisesti. Tällaisena yks ikkönä pidetään sen oikeudellisesta tai
organisaatiorakenteesta riippumatta mitä tahansa julkisyhteisön tai sen määräysvallassa olevan yks ikön
markkinoilla tapahtuvaa taloudellis ta toimintaa harjoittavaa osaa. Tällais ia ovat es imerkiks i yhtiöt, säätiöt,
yhdis tykset ja liikelaitokset sekä erilaiset julkisyhteisöjen toiminnassaan käyttämät toiminnan organisoinnin
muodot, kuten kirjanpitoyks iköt, taseyks iköt ja tulosyks iköt. Kirjanpidon eriyttämisvelvollisuutta ei kuitenkaan
sovelleta pienimuotois issa toiminnoissa, jos  yks ikön liikevaihto on alle 40 000 euroa vuodessa.

Eriyttämisvelvollisuutta sovelletaan 1.1.2020 alkaen.

Mitä edellä mainittu tarkoittaa yritysten kannalta?

PDF Antitrust and Competition Newsflash Finland (06) 2019.pdf

Services Konkurrenceret

Yrityskauppojen ilmoitusprosess iin täytyy varata aiempaa enemmän aikaa
Kirjanpidon eriyttämisvelvollisuuden täyttämiseks i tarpeelliset toimet sekä erityisesti kustannus laskennan
periaatteiden selkeyttäminen kannattaa hoitaa ajoissa kuntoon
KKV:lla on aiempaa laajempi mahdollisuus  hyödyntää muiden viranomais ten antamia tietoja es imerkiks i
kartellien tutkinnassa
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